Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " £  " октября 2022 года №

Об утверждении Перечня резервных помещений для голосования на муниципальных
выборах на территории Нижнезаимского муниципального образования - 16 октября
2022 года, Шелеховского муниципального образования - 20 ноября 2022 года

В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций
в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории
Нижнезаимского муниципального образования и Шелеховского муниципального
образования, в целях обеспечения безопасности участников избирательного процесса
и непрерывной работы участковых избирательных комиссий для голосования
на муниципальных выборах на территории Нижнезаимского муниципального
образования - 16 октября 2022 года, Шелеховского муниципального образования -
20 ноября 2022 года, руководствуясь статьями 22,45 Устава муниципального образования
"Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень резервных помещений для голосования на муниципальных
выборах на территории Нижнезаимского муниципального образования 16 октября 2022
года, Шелеховского муниципального образования 20 ноября 2022 года.

2. Начальнику отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации
Тайшетского района Злобину С.П. в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в день
проведения голосования 16 октября 2022 года и 20 ноября 2022 года обеспечить
эвакуацию избирательных участков.

3. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов администрации Тайшетского
района "Официальная среда".

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

возложить на первого

А.В. Величко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тайшетского района
от « S  » /О  2022 года №

Перечень
резервных помещений для проведения голосования на муниципальных выборах

на территории Нижнезаимского муниципального образования -16 октября
2022 года, Шелеховского муниципального образования - 20 ноября 2022 года

№
п/п

№
избирательного

участка

Место расположения Место расположения резервного
избирательного участка, телефон

1 1344 с. Нижняя Заимка, ул. Пионерская,
1, помещение МКОУ
Нижнезаимской основной
общеобразовательной школы

с. Нижняя Заимка, ул.
Депутатская, 6-1, помещение
администрации Нижнезаимского
муниципального образования
тел:89397945826

2 1394 с. Шелехово, ул. Первомайская,
№ ю
помещение МКУК "Шелеховский
СДК"

с. Шелехово, ул. Почтовая, 1
Помещение администрации
Шелеховского муниципального
образования.
Тел. 89914355422; 89246178537

Заместитель Управляющего делами
-  начальник отдела правовой работы